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EXP. NO. CM-2023-141

 
FECHA: 09/08/2023

NRD: N/A

FORM. NO.: S/N D/F 24/07/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CERTIF. MIPYMES

CARTA 

COMPROMISO

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GTG INDUSTRIAL SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOM OFFICE COMP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 7,480 ROLLOS

ROLLO DE PAPEL HIGIÉNICO JUNIOR DE 2 PLIEGOS PARA DISPENSADOR 

PRESENTACIÓN: EMPAQUE DE 6 O 12 UNIDADES

COLOR BLANCO

2 PLIEGOS, (DOBLE HOJA)

CONTENIDO LINEAL: 250 METROS MÍNIMO

PESO DE 1.5 A 1.65 LIBRAS

ANCHO DE 9 CM+-1CM (CENTÍMETROS)

GROSOR DEL ROLLO (PAPEL ENROLLADO) DE 9 CM+-1CM (CENTÍMETROS)

DIÁMETRO DE 23 CM, +-1CM (CENTÍMETROS)

DIÁMETRO DEL CONO 8 CM, +-0.5 CM (CENTÍMETROS)

LA DESCRIPCIÓN Y COMPOSICIÓN DEL PRODUCTO DEBEN ESTAR DESCRITAS E 

IMPRESAS EN EL EMPAQUE, PARA PRODUCTOS NACIONALES  DEBE TENER REGISTRO 

INDUSTRIAL PREFERIBLEMENTE DESCRITO E IMPRESO EN EL EMPAQUE.

SE REQUIERE MÍNIMO UNA (1) DE ESTAS CERTIFICACIONES ECOETIQUETA EUROPEA 

(ECÓLOGO), US EPA, FSC, ISO 14001, ISO 9001.

SE REQUIERE FICHA TÉCNICA DEL FABRICANTE DEL PRODUCTO.

RD$167.48 RD$1,252,750.40

Marca: NIVEO 

Entrega: 1 a 10 dias

Garantía: Por desperfecto 

de fabrica

Cumple: No

RD$178.79 RD$1,337,349.20

Marca: KLEENEX

Entrega: Inmediata

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$180.00 RD$1,346,400.00

Marca: KLEENEX

Entrega: 1 a 10 días

Garantía: 100% por desperfecto de 

fábrica

Cumple:  Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO* Oferta no cumple debido a que el peso del papel ofertado 

1.33 libras es inferior al requerido 1.5 a 1.65 libras. No 

presenta la descripción y composición del producto 

descritas e impresas en el empaque.

* Existe una diferencia aritmética

* Más detalles en oferta

Más detalles en oferta Más detalles en oferta

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

RD$225,495.07 RD$240,722.86 RD$242,352.00

RD$1,478,245.47 RD$1,578,072.06 RD$1,588,752.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

GTG INDUSTRIAL SRL LOM OFFICE COMP, SRL

*TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS CALENDARIO

*FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

*LOTE ÚNICO*

RD$1,252,750.40 RD$1,337,349.20 RD$1,346,400.00

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

01/08/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES DE LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: 

DIEZ (10)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES
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